O Prefeito Municipal de Arinos - MG: 
Faço saber que a Câmara Municipal de Arinos, Estado de Minas Gerais, aprova e eu, sanciono 
a seguinte Lei: 

Artigo 1º - Fica autorizada a abertura, por decreto, de crédito suplementar no importe de 
R$218.545,43 (Duzentos e Dezoito Mil, Quinhentos e Quarenta e Cinco Reais e Quarenta e 
Três Centavos), às seguintes dotações: 

02.07.01.09.271.0038.2068 31901300 Obrigações Patronais 35.545,43 

02.12.01.12.271.0038.2197 31901300 Obrigações Patronais 73.000,00 

02.12.02.12.361.0020.2201 31901300 Obrigações Patronais 110.000,00